
© 2016 BY INTELLECTUAL RESERVE, INC. ALL RIGHTS RESERVED.

JAUNĀS DERĪBAS SEMINĀRA SKOLOTĀJA ROKASGRĀMATA — 87. STUNDA

Vadīt citus pie Jēzus Kristus
Izvēlieties vienu no tālāk dotajām situācijām:

• Kāds jauns vīrietis, kas ir jūsu draugs, pieder citai kristiešu baznīcai. Kādu dienu, ieturot pusdienas, jūs sajūtat 
pamudinājumu — runāt ar viņu par Baznīcu.

• Nākot mājās no skolas, jūs redzat raudam jaunu sievieti. Jūs atpazīstat, ka viņa ir jūsu bīskapijas locekle, 
kura nav apmeklējusi baznīcas sanāksmes vairākus gadus. Jūs izjūtat pamudinājumu — aprunāties ar viņu. 
Kamēr jūs mēģināt viņu mierināt, viņa pastāsta par savām grūtībām un jautā: „Kāpēc es vienkārši nevaru būt 
 laimīga?”

• Nesen nomirusi māte kādam jaunam vīrietim, ar ko esat draugos sociālajos tīklos. Jūs sajūtat pamudināju-
mu — atbildēt uz viņa nesen publicēto ierakstu: „Šobrīd jūtos vientuļi. Kaut kāds mani saprastu!”

Šīs lapas otrā pusē vai jūsu klases pierakstu kladēs, vai studiju dienasgrāmatās ierakstiet, ko jūs teiktu 
un ko darītu, lai palīdzētu vest šo cilvēku pie Jēzus Kristus. Savā aprakstā iekļaujiet atbildes uz šādiem 
 jautājumiem:

• Ar kādām evaņģēlija patiesībām jūs dalītos, lai palīdzētu vadīt šo cilvēku pie Jēzus Kristus?

• Kādu vienu rakstvietu jūs aicinātu šo cilvēku studēt?

• Ko jūs aicinātu šo cilvēku darīt?


